DE VILLA DE TOISSEI.. ce '_'} L . o . '_,.. v ,
(D 25') '

.
o e . . . . R

.. -Ego Humbertus dommus Beﬂgom notum fac1o ommbus praasentes'

htteras 1nsp_ecturgs, quod si ratione. vel occasione acollectionis et socie-

tatis quam abbas- et-conventus Cluniacensis-mihi et successoribus meis:

1233.
27 mars.

Lo

.1233, 20 avril.

dominis. Bellijoct’ fecerunt de villa de Tosseitcpm:.pertineﬁciis, ad-de-

canatum de Alpaiaco olim pertinente, damnum, injuria ‘vel .gravamen
ecclesiz Cluniacensi vel membris aut rebus eoruil‘déma ‘quoquam . fac:

tum fuerit: vel. ilatum, ego ﬂlud pro posse ‘meo teneor prosequl et

v1ndlcare tanquam mihi proprie’ esset forefactum In: culus rel testi=
moniun, sigiflum meum preesentibuslitteris duxi apponendum. Datum

die mercurii post quindenam Pascha, anno Domini m° ceoxxxair.” 1

71631'. BT RR

CHARTA QUA DOMINUS BELLIJOCI NOTAS FACIT CONVENTIONES FACTAS INTER SE
ET MONACHOS - CLUNIACENSES SUPER ASSOCIATIONE SUA IN DOMINIO VILL/E DE TOISSEI.

(D* 3655 E 287, ccuv’)

Ego Humbertus “etc.- (szl Clun., col. 1503 dapres E3 )

' Cet acte est une garantle pre'\lable du’ cote 58a. Voir 1'Inventaire des titres de la .

traité” qui suit, et’qui est-daté du 21 avril: Maison de Bourbon Lpar Hliiﬁérd.-Bf'éholles,

*. 2 Une:expédition de cette pitce, déli-©  t. I, p..34, n® 160 (ol on1'a datée, par .
pec P . P . n:s P

vrée au.nom del'abbé de Clunyausiréede  inadvertance, du 19 avril, le'x1 des ca-
Beaujeu,’ niutatis mutandis; se Arouye ‘an-  .lendes de mai tombant le 21 aviil).. .
_jourd’huiaux Archivesnationales;P.1391%. . .” Nous y. signalons quelques inexaéti-

" 1233, 21 avril.

" 1233, 21 avril. . .

'1233.

apres le 29 mai.

. Domini mM° ccoxxx ‘tertio.. .. - . . LT .
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4632... ' )
CHARTA QUA DOMINUS BELLiJOCI PROMITTIT SE MONACHIS CLUNIACENSIBUS LlTTERA'S_Al\CllI-
'EPISCOPI. LUGDUNENSIS DE OBSERVANDIS PAGTIONIBUS FACTIS SUPER ASSOCIATIONE

SUA IN VILLA DE TOISSEI TRADITURUM. R :

(D", 366.)

Universis._ presentes litteras inspecturis, ego. Humbertus, dominus

" Bellijoci, .salutem... Noverit. universitas vestra, quod ego’ teneor ‘meis .

sumptibus abbati et conventui Cluniacensi tradere litteras archiepiscopi
Lugdimensis de observandis paétibhibus inter me et dictos abbatem
et conventum Clumacensem habitis ‘super hac accollectione et associa-
tione quam ipsi fecerunt michi in villa sua’'de Tossoy '-et pertinenciis -
eJusdem- in quibus litteris ‘debent contirieri conventiones predicte,

sicut. in meis litteris, quas super hoc saepedlctls abbati“et conventui
tradidi, plentus continentur: Hoc: adjuncto quod si me vel aliquem he-
redum meorum. dlctls conventionibus’in aliquo contingeret de- cetero

' contralre 1pse archleplscopus 1equlsltus a dictis abbate et conventu

me et terram meam' supponeret. 1nterdlcto et hoc per htteras suas
promlttat eisdem. Actum et mgﬂlo nieo: conﬁrmatum XI kal ‘mail, anno

.

4633.

. - A ’ i )
“CHARTA QUA ABBAS "MAUZIACENSIS MABESCALLO ARVERNIE ET RAIMUNDO DE CHANNAIL

DUCENTAS ET VIGINTI LIBRAS TUBONENSIUM IN LOCO ABBATIS CLUNIACENSIS SE RESTI-

. .T.U’I:UI;U\l POL;.ICITps' EST.. .
R M, et (D% 11g.) -

Universis' Christi fidelibus prasentes litteras inspecturis, frater A[y-
meriCus] , abbas Mauziacensis 2, 's,alute’r_h 11t Domino. Universitati vestra
tudes Col 1503 llg 7 Tozssez, D. poxte . .D. ajoute i aut venditionis ; derniére iigilé,
Tossei, E. Toysey ;- lig. g, D. et EX Toyssey; tanium D, tamenresti. . .17 procur'atio‘. ’
lig. 10et suiv., D. porte partout Alpaiac;: = Lisez Tossey '

_col. 1504, ligne 15, lisez : et alius ex Vparte,.' . * Aymeri de Merceeur, abbe de Mozac,

r

ecclesie; avant-derniere ligne;, donationis,  de 1217 a1343. -
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notum ‘facim'us : quod nos p'romfsin’ms venerabili abbati patri Clunia-
censi.et per presentes litteras nos obligavimus eidem, quod 1 1p51 vel

mandato suo' litteras suas, quas tam marescallo Alvernize quam Rai-
‘mondo de Channa1 tradlderat ‘et per eas se obhgaverat elsdem m
“ducentis libris et v1g1nt1 Turonensium, restituemus immunes, et éum

a dictis obhgatlombus liberabimus sine .suo costamento, ita quod ab

1pso vel successoribus suis dictz ducente libre et viginti Turonensium
de cetero non petentur nec ahquod costamentum vel damnum - pro
. ]pSIS In quus rel: testlmomum praesenteﬁ htteras 31gﬂl1 nostrl mum—

mine . ipsi dommo abbatl Clumacenﬂ tradidimus roboratas Datum
~apud Castrum in montams1 post octabas Pentecostes anno Domini

. M° cc° XXX tertlo
11_63!;.:

~

cnim'm QUA GUILLELMUS, CABILONENSIS EPISCOPUS, NOTUM FACIT GUIDONEM, DOMINUM
- DE SARCEYO, "DEDISSE . ECCLESIE CLUNIACENSI QUIDQUID PERCIPIEBAT IN DECIMA DE

SARCEYO. ~ - ... .. " . e
' (D 197’,E 4132, ceexe? )

Nos Guﬂlermus, mlseratlone dlvma Cabﬂonens1s ecclesme minister’

“humilis, universis et singulis prasentes litteras i 1nspecturls 31gn1ﬁcamus
quod Guido, dominus de Serceio , Jerosohmam profectums mn nostra
Praesentla constitutus, dedit, concessit’ ‘et tradidit'in puram et perpe—
tuam elemosinam Deo et ecclesie beati Petri Clumacensm et conventul
eJusdem loci qulcquld percipiebat-vel | perc1pere ‘consueverat in"decima

vinearum de Serceio *libere, pamﬁce et perpetuo possuiendum Addldlt‘